АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.02.2024                                                                                                         № 13

О внесении изменений в Постановление администрации Кобринского сельского поселения №9 от 24.01.2024

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.10.2020 «О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств" администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести изменения в Постановление администрации Кобринского сельского поселения №9 от 24.01.2024 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области»:
1.1. В преамбуле Постановления слова «приказом Минтранса России от 27 августа 2009 года N 150 "О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог" исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте   Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кобринского сельского поселения                                В.С.Сабитов